Российская Федерация

Центральный районный суд г. Тольятти Самарской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

23 мая 2022 г. №4-р

г. Тольятти

В целях организации процесса проведения заседаний с использованием
:редств видео-конференцсвязи (ВКС) по поручениям судов и с учетом
?агруженности средств ВКС,

1. утвердить следующий график использования средств ВКС:
понедельник -  с 14:00 до 17:00;
реда - с 10:00 до 13:00;

пятница -  с 10:00 до 13:00 (по самарскому времени).

2. В случае срочной необходимости в организации проведения заседания
с использованием средств видео-конференцсвязи (ВКС) по согласованию
председателя Центрального районного суда г. Тольятти и судьи, запрашивающего
фоведение сеанса ВКС, видео-конференцсвязь может быть организована не в
•оответствии с утвержденным графиком.

3. Лица, ответственные за проведение ВКС, назначаются председателем
Центрального районного суда г. Тольятти.

4. Распоряжение «О графике ВКС» №2-р от 10.01.2022 г. считать
недействительным.

5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель суда Н.В Маркова